1

Проект

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Правила благоустройства территории Мало​вишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области  ________________ года
      Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области
РЕШИЛ:

         1. Внести изменение в Правила благоустройства территории Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области, утвержденные решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 №139, абзац 4 пункта 5.1. раздела 5 «Благоустройство территорий многоквартирных и индивидуальных жилых домов» изложив в редакции:

«оборудование контейнерных площадок для размещения контейнеров для сбора отходов и мусора должно выполняться в соответствии с требованием СанПиН, и с иными нормативными требованиями. Контейнерная площадка должна быть оборудована непроницаемым ограждением с трех сторон высотой, превышающей высоту используемых контейнеров, устанавливаться на бетонированной или асфальтированной площадке с уклоном для отведения талых и дождевых сточных вод,  и иметь информационную табличку с графиком вывоза ТКО и организации, производящей данный вид работ. В исключительных случаях, в районах сложившейся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов, места расположения контейнерных площадок определяются общим собранием собственников помещений в многоквартирном доме и согласовываются с Администрацией и Роспотребнадзором».
         2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».
Глава Маловишерского

городского поселения                                    Е.В. Евдокимова
Проект подготовлен:

отдел городского  хозяйства
                    _____________  Л.А. Лазаренко
Проект согласован:

	юридический отдел

	Е.В.Филимонова

1– в дело

1 - отдел городского хозяйства